
KOMMT GUT AN. 

© 23.05.2024 Erfurter Bahn GmbH | Internet: erfurter-bahn.de | Telefon: 0361 74207250 

 

 

 

Fahrplanänderung 
 

RB 40   Meiningen <> Schweinfurt 

gültig ab 09.06.2024 
  
Für einen verbesserten Übergang aus der Berufsschule in Bad Neustadt wurde die Abfahrtszeit des Zug 80751 ab 09.06.2024 noch einmal 
angepasst. Es gilt folgender Fahrplan:  

RB 40 Meiningen - Schweinfurt

RB

80751

ab 

09.06.

Meiningen 15.01

Untermaßfeld 15.05

Grimmenthal 15.08

Grimmenthal 15.30

Ritschenhausen I

Wölfershausen 15.35

Bibra 15.38

Rentwertshausen 15.40

Mellrichstadt 15.49

Bad Neustadt (Saale) 15.57

Bad Neustadt (Saale) 16.10

Burglauer 16.15

Münnerstadt 16.17

Münnerstadt 16.19

Rottershausen 16.26

Ebenhausen (Unterfr) 16.30

Ebenhausen (Unterfr) 16.39

Poppenhausen 16.43

Oberwerrn 16.46

Schweinfurt Hbf. 16.52

kursive blaue Schrift = geänderte Fahrzeiten  

Alle anderen Züge der Erfurter Bahn verkehren unverändert. 


